
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  VViiaa  AAGGNNEESSII  
Scuola dell’Infanzia “S. Maria” – Scuole Primarie “Via Agnesi” e “Via Diaz” – Scuola Secondaria di 1°grado “Pirotta” 

Cod. MIUR MIIC879004 - Cod. Fisc. 83010550156 - e.mail  miic879004@istruzione.it – miic879004@pec.it  

Via G. Agnesi,  10  -   20033   D E S IO    (MB)  -  Tel  0362/624030  Fax 0362/620278 

 

 

Prot.n. 5128/A19                                                                                                Desio 30/11/2015 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art.5 del D.P.R. n.416 del 31/05/1974; 

VISTO l’art.47 dell’ O.M. 215 del 15/07/1991; 

PRESO ATTO dei risultati delle elezioni del 22 e 23 novembre 2015 per il rinnovo del C.I.; 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti operata dal 1° seggio elettorale il 23/11/2015; 

PRESO ATTO che i termini per eventuali ricorsi, previsti dall’art.46 O.M. n.215 del 15/07/91, sono  

                         sicuramente decorsi; 

ACCERTATO che non è stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni: 

VISTO il prot.n.28422 del 19/10/1995 del Provveditore agli Studi di Milano che conferisce ai Capi  

                         di Istituto la delega ad emanare i provvedimenti di costituzione dei Consigli di Isti= 

                         tuto e di nomina dei componenti dei predetti Consigli 

 

D E T E R M I N A  

 

il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Via Agnesi di Desio, per il triennio 2015/16-

2017/18  è così costituito come segue (i nominativi sono indicati in ordine alfabetico): 

 

COMPONENTE GENITORI                                        COMPONENTE DOCENTI 
 

BIELLA Silvia CASAGRANDE Katia 

MANGOGNA Vita LAVEZZARI Alessandra 

MASSARENTI Ivan MAGNANI Paola 

MORGANTI Marina                                                                        OLIVA Maria Grazia 

MOTTA Debora RAVIDA’ Provvidenza 

SALA Stefania SCHIATTI Elisabetta 

VIGANO’ Simona STAMERRA Cristina 

ZAPPULLA Fabrizio TECCHIATI Marina 

     

COMPONENTE ATA                                                    COMPONENTE di DIRITTO 

 

LOMBARDO Nella Grazia                                               COLOMBO Antonella Giovanna 
 

 

 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                               Dott.ssa Antonella Giovanna Colombo 

                                                                          Firma omessa ai sensi art.3 comma 2 DL 39/93 

 

mailto:miic879004@istruzione.it

